
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle ustanovení § 2085 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník

I. Subjekty smlouvy

Město Kolín

Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín

Mgr. Ivetou Mikšíkovou, místostarostkou města Kolína

00235440

CZ00235440

Česká spořitelna, a.s. Kolín

3661832/0800

Kupující:

Sídlo:

Zastoupen:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

v dalším textu smlouvy uváděna jako „kupující" a

MKOLP002MKJX
Prodávající:

Sídlo:

Statutární zástupce:

IČO:

DIČ:

Číslo účtu:

DECOLED s.r.o.

Fráni Šrámka 2622/18, Smíchov, 150 00 Praha 5

25683853

CZ25683853Bankovní spojení:

115-489240287/0100

obchodní společnost je zapsána v obchodním rejstříku v C 60918 vedená u Městského soudu v Praze,

dále jen jako „prodávající", společně s kupujícím dále jen smluvní strany.

Komerční banka, a.s.

II. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je dodávka nových vánočních prvků dle přílohy č. 1 obrazový materiál

výzdoby.

III. Kupní cena

1. Kupní cena byla mezi subjekty smlouvy sjednána na základě výběrového řízení jako cena maximální

v celkové výši: 352 598 Kč bez DPH (slovy: tři sta padesát dva tisíc pět set devadesát osm Kč bez DPH),

DPH ve výši 21 % 74 045 Kč, cena celkem s DPH 426 643 Kč.

2. Kupní cena bude zahrnovat dodávku zboží včetně obvyklých obalů, dopravy a administrace.

3. Zboží, musí být nové, nerepasované a musí odpovídat platným ČSN.

4. Kupující prohlašuje, že předmět smlouvy je používán k ekonomické činnosti a bude na ni aplikován

režim přenesené daňové povinnosti podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

5. Cenu za dodané zboží zaplatí kupující prodávajícímu převodem z účtu, na základě daňového dokladu

(faktury) s lhůtou splatností 21 dnů ode dne jeho doručení, na adresu uvedenou v čl. I, této smlouvy,

součástí faktury bude předávací protokol.

6. Kupující nebude poskytovat zálohy před zahájením plnění.



r

IV. Lhůta a místo dodání

1. Zboží bude dodáno do 3 týdnů od uzavření smlouvy, nejpozději do 30.10. 2020.

2. Prodávající bude přesný termín dodání koordinovat se zástupci kupujícího min. 2 dny předem.

3. Místo dodání: Kolín

V. Převzetí zboží

1. Převzetí zboží bude provedeno formou zápisu (předávacího protokolu), který podepíší oprávnění

zástupci obou smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis zjištěných vad a nedodělků, které

nebrání řádnému užívání zboží, s dohodnutými lhůtami pro jejich odstranění, kdy v případě, kdy lhůta

nebude dojednána, tak nejpozději do 10-ti dnů ode dne vytknutí vad či nedodělků.

VI. Ostatní a závěrečná ustanovení

1. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu záruku na dodané zboží uvedené v čl. II., odst. 1,

v délce minimálně 24 měsíců ode dne dodání na místo uvedené v čl. IV., odst. 3.

2. Prodávající se zavazuje, že v případě prodlení s dodáním zboží či odstraněním vad dle článku V. této

smlouvy zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý, byť i započatý den prodlení, kde

smluvní strany si sjednaly, že úhradou smluvní pokuty není dotčen případný nárok kupujícího

náhradu škody vůči prodávajícímu

3. Kupující se zavazuje, že v případě prodlení se zaplacením ceny za zboží, zaplatí prodávajícímu úrok z

prodlení stanovený předpisem občanskoprávním.

4. Zástupci s

za prodávajíc

za kupujícího

5. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv), (dále jen: „registr smluv"). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem

uveřejní město Kolín, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. Toto ujednání však nebrání tomu,

aby smlouvu zveřejnil i smluvní partner města Kolína. Po uveřejnění v registru smluv obdrží smluvní

partner města Kolína do datové schránky anebo v případě neexistence datové schránky e-mailem,

potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno

uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany

dohodly, že smluvní partner města Kolína nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru

smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován".

na

se



6. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném

„Přehled smluv" vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření

smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva

může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna jak na oficiálních webových stránkách města Kolín, tak i

v registru smluv, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že

skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných

ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších

podmínek.

7. Účastníci této smlouvy využívají možnosti dané ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský

soudní řád, ve znění pozdějších předpisů a tímto si sjednávají místní příslušnost soudu prvního stupně

kupujícího, tj. Okresní soud v Kolíně, pokud zákon nestanoví příslušnost výlučnou.

8. Kupní smlouva byla vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž kupující obdrží 1 ks vyhotovení a prodávající

obdrží 1 ks vyhotovení.

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou a budou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - obrazový materiál vánoční výzdoby

Příloha č. 2 - oceněný položkový soupis

10. Změny v smluvním ujednání lze provést na základě dohody, a to písemným dodatkem. Subjekty

smlouvy prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich smluvní vůli a na důkaz toho podepisují. Smlouva

nabývá účinnosti dnem jejího podpisu.

23. 09, 2020
v Praze dne ,...2020V Kolíně dne 2020

ha 5

o
Mgr. Iveta Mikšíková, místostajrostka města

\
\

A \

L



DOLOŽKA:

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., že byly splněny podmínky

pro platnost tohoto právního úkonu.

Tato smlouva byla projednána a odsouhlasena Radou města Kolína

dne 14.09.2020, usnesení č. 2842/76/RM/2020

Mgr. Michael Ka^ar

starosta města Kolína
Michal Najbrt

II. místostarosta rt ěsta Kolína

Pověření členové Zastupitelstva města



F

2020 Cenová nabídka ■ Kolín č.zak.: 20Zak0130

Sleva na Cena za MJ bez DPH Cena celkem bez
prodej se slevou DPH

SLNX120W LED světelný řetěz 2Qm, teple bílá, 120 diod, IP67
1 200 Kč 60 000 Kč

DT416WS4 LED světelná špice na vrchol stromu - 80 x 120 cm, teple bila
5 415 Kč 5 415 Kč

3DBF50W LED světelná koule - prům. 50 cm, teple bila
4 088 Kč 40 875 Kč

3DBF75W LED světelná koule - prům. 75 cm, tepte bílá
5715 Kč 57 150 Kč

B20GS Plastová koule, prům. 20 cm, zlatá, lesklá
111 Kč 1 664 KčB20GU

B30GS

Plastová koule, prúm. 20 cm, zlatá, matná 

Plastová koute, prům. 30 cm. zlatá, lesklá
111 Kč 

433 Kč

1 664 Kč 

4 333 Kč10
B30GM Plastová koule, prum. 30 cm, zlatá, matná

10 464 Kč 4 643 Kč
B20SS Plastová koule, prům. 20 cm, stříbrná, lesklá 15 111 Kč 1 664 KčB20SM Plastová koule, prům. 20 cm, stříbrná, matná 

Plastová koute, lyům, 30 cm, stříbrná, lesklá
15 :4>j r 111 KČ 1 664 Kč

B30SS
10 433 Kč 4 333 KčB30SM Plastová koule, prCim. 30 cm, stříbrná, maftiá
10 464 Kč 4 643 Kč

EFX11T T rozbočovač, 2 výstupy, černý, IP67
24 150 Kč 3 600 KčEFACX12 Zdrojový kabel exteriér, oddělitelný AC/DC, IP67
3 K 218 KČ 653 KčEFACX1 Samostatný AC/DC můstek ČERNÝ, IP67

148 Kč 887 Kč
EFX110 Prodlužovaci kabel, černý. 10m, IP67

1 390 Kč 390 KčEFX15 Prodlužovaci kabel, černý, 5m, IP67
20 218 Kč 4 350 Kč

Montáž a zaškoleni
1 12 000 Kč 12 000 Kč

PRODEJ

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH

Ceikem DPH 

Celková cena s DPH

209925 Kč

44 084 Kč

254 009 Kč

Dekory na most

Kód Sleva na Cena za MJ bez DPH 

prodej
Popis Cena celkem bezLokace/poznámka Počet kusů Cena za MJ bez DPH

se slevou DPH
D259WS0 LED světelný dekor - 60 x 180 cm vč, držáku na VO 15 9512 Kč 142 673 Kč

PRODEJ

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH

Celkem DPH
142 673 Kč

29 961 Kč 

172 634 KčCelková cena s DPH

CELKOVÝ SOUČET

PRODEJ

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH

Celkem DPH 

Celková cena s DPH

352 598 Kč

74 045 KČ 

426 643 Kč



DECOLED
SINCE 1997

VANOCNl VÝZDOBA - MĚSTO KOLÍN



o NÁS
JSME ČESKOU SPOLEČNOSTÍ A VÝROBCI SVĚTELNÝCH

PŘES 20 LET ROZSVĚCUjEME ČESKÁ I EVROPSKÁ MĚSTA A OBCE, OC, KOMERČNÍ I VEŘEJNÁ PRO- 
STRANSTVÍ. SVÉ VÝROBKY INOVUJEME V DUCHU NEJMODERNĚJŠÍCH TRENDŮ.

NAŠE SYSTÉMY DECOLED EASY FIX JSOU PROPOJITELNÉ NA JEDEN ZDROJ, JSOU KOMBH 
NOVATELNÉ A S DVOJITOU IZOLACÍ. ZVLÁŠTNOSTÍ JE PAK ŘADA ECO FIX, KTERÁ DÍKY 
KRYSTALŮM ODRÁŽEJÍCÍ SVĚTLO PROPŮJČUJE SVĚTELNÉ DEKORACI LUXUSNÍ DOJEM.

SVĚTELNÉ DEKORACE SI MŮŽETE PO CELÝ ROK PROHLÉDNOUT V NAŠÍ JEDINEČNÉ VZORKOVÉ 
PRODEJNĚ V ČR - VE VÁNOČNÍM DVOŘE DOBROVÍZ.

SYSTÉMŮ A SVĚTELNÝCH DEKORACÍ.

MODERNÍ TECHNOLOGIE
VYVÍJÍME SVÉ VÝROBKY. STŘEŽÍME 

KVALITU, INOVUJEME

ORIGINÁLNÍ DESIGN
NAVRHUJEME TRADIČNÍ I INO- 

VATIVNÍ VÝROBKY A ORIGINÁLNÍ 
ŘEŠENÍ

SOEISTIKOVANÉ VÝROBKY
KVALITNÍ, BEZPEČNÉ, KOMBI NO

VATELNÉ. ŠETRNÉ A SVÍTIVÉ

KAMENNÁ PRODEJNA
NEJVĚTŠÍ VÁNOČNÍ OBCHOD 

SVÉHO DRUHU V ČESKÉ REPUBLICE



r

VÝZDOBA VANOCNIHO STROMU 

KARLOVO NÁMĚSTÍ





j>i

>

i

Kt /í.4

■ÍM-«i *'íí*^■íí^./
;W' í/i f'-^;.V

/

» fisr i*»t**
í?'^ */'4

t

Vé



r



r

# # Ji

fJI 4

-lf.4 -

PRŮCHOZÍ SVĚTELNÁ VÁNOČNÍ OZDOBA, LED ŘETĚZ



LAMPOVÉ MOTIVY 

MASARYKŮV MOST

L







r

DECOLED
SINCE 1997

Kladenská 37 
252 61 Dobrovíz

+ 420 251 564 600 
+ 420 721 221 122 

INFO@DECOLED.cz 

WWW.DECOLED.cz


